
Tilkaldevikar søges til døgntilbud for voksne med
autisme og betydelig nedsat funktionsevne

Har du lyst til et meningsfuldt job, hvor du gør en forskel for mennesker med omfattende
støttebehov?
Vi søger engagerede tilkaldevikarer til autisme center midtjylland afd Bøgebo.
 Alle borgere med autisme og betydelig nedsat funktionsevne bor i trygge og strukturerede rammer.
 
Om tilbuddet
Vi arbejder ud fra KRAP, tydelig struktur, forudsigelighed og low arousal. Borgerne har brug for
støtte til at skabe overskuelige hverdage, og personalet arbejder tæt sammen om at sikre ro,
kontinuitet og høj faglighed
Borgerne er komplekse og der kan forekomme udadregerende og selvskandende adfærd.
 
Din rolle som tilkaldevikar
Som vikar træder du ind i et hus, hvor relationer, stabilitet og genkendelighed er afgørende. Du vil
indgå i både pædagogiske, praktiske og plejemæssige opgaver – og du vil altid have mulighed for
sparring med fast personale.
 
Dine primære opgaver:

Støtte borgerne i daglige rutiner og aktivitetsforløb●

Skabe og fastholde struktur, ro og forudsigelighed●

Praktiske opgaver i huset (madlavning, tøjvask, oprydning m.m.)●

Plejeopgaver, herunder:

Støtte til personlig hygiejneBade- og toiletbesøgTandbørstningPåklædning og af-

/opredningForflytninger (oplæring gives)

●

Observation og dokumentation efter instruktion●

Samarbejde med kolleger om at skabe et omsorgsfuldt og fagligt miljø●

 
 
Vi søger dig, der:

Kan arbejde struktureret, roligt og forudsigeligt●

Har respekt for borgernes individuelle behov og kommunikationsmåder●

Er tryg ved plejeopgaver eller villig til at lære dem●

Er ansvarsbevidst, stabil og god til at arbejde i teams●

Kan arbejde dag, aften, weekend og ved behov●

Udviser tålmodighed, nærvær og faglig nysgerrighed●

Kan arbejde selvstændigt.●

 
Vi tilbyder:

Grundig introduktion til borgere, struktur, arbejdsmetoder og kommunikationsformer●

Et job hvor du lærer meget om autismepædagogik, relationsarbejde og specialpædagogik●

Vagter efter behov — både hverdag, weekend og ved sygdom/ferie●

Mulighed for faste weekend timer. ●

 
Interesseret?
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte teamleder Iben Erlandsen på 30670427
 
Vi afholder samtaler løbende.
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